Caenenus

00 0c000 LIEHHOM JBMYKMMOM HMYLIECTBE (32 HCKIIFOYEHHEM TPAHCIIOPTHBIX CPEICTB)

Yupexnenue
Opras, oCyUIeCTBIISIOMINN
GYHKUNY ¥ TIOTHOMOYHS

- yupeauTess
[Ty6auuHO-paBoBoe
obpazoBaHue
[TepuoauYHOCTD: TOAOBAs

KOJIbI
Ha | sHBaps 2023 r. Hata |01.01.2023
o CBogHOMY
peectpy
HWHH | 7624003051
MBOY Bomukosckas OLL umenu A.H. ;
Koponesa KTIIT | 762401001
MKY YO Aamunucrpanuu
ITowexonckoro MP 510 riasa 1o bK
o OKTMO | 78634460

Paznen 1. Ceenenus o HaJIM4nuK, COCTOIHHUHU WU UCIIOJIb30BAaHHUHU 0c000 LIEHHOTO IBHXKHUMOTO uMyuiecTBa

Haunmenosanue Hanuuue qBHKMMOro MMyIIECTBA HA KOHEI OTYETHOTO MEPUo/ia
rokasaress (rpymnmna BCEro B TOM YHCJIE! ;
OCHOBHBIX CPE/ICTB) UCIIOJ1b Nepesato B HE UCIIOJIB3YEeTCS
= -3yeTCs | [0JIb30BAHHE
5 YUPERKT B TOM yucje: | Tpebyer (huzrvecKd 1 MOPAJILHO
% CHHEM peMoHTa W3HOIICHO, O’KUIAET
= 2 COTJIACOBAHMUSI, CITHCAHHS
= 7 0 BCEro W3 HUX
g2 | = 2 o Tpebyer
2 2 |* 3aMEHBI
< O
@ ©
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
He>xunpie nomMeleHus, 29126 [291263
31aHUSL U COOPYIKEHUS, HE 33,43 |3,43
OTHECEHHBIE K
HeIBIKMMOMY umytnectsy | 1000
B TOM YHCJIE: 29126 1291263
IIJIS OCHOBHOM 384301343
JIeSITEJIbHOCTH 1100
U3 HUX:
JUTs OKa3aHUsl YCITyr
(BBITTIOTHEHUS
paboT) B pamKax
YTBEPKACHHOTO
MYHUIMNATBLHOTO
3a1aHus 1110
JIJI KHOH
IeATENILHOCTH 1200
30715 {307150
Marmunsl 1 obopynosanue |2000]05,58 |5,58
B TOM HYHCJIE: 30715 (307150
IS OCHOBHOM 05,58 |5,58
IEATENLHOCTH 2100
3 HUX: 2110




JUTSL OKa3aHUsl yCayr
(BBITIOJTHEHHUS
paboT) B paMKax
YTBEPHKIAEHHOIO
MYHHLIMTIaTIbHOTO
3aaHUsl

JIJI1 UHOM
IESITeIbHOCTH

2200

X03IMCTBEHHbIN U
MIPOM3BO/ICTBEHHBIN
WHBEHTAaPh, BCETO

3000

50296
20,36

502962
0,36

B TOM YHCIIE:
IS OCHOBHOM
IeATeIbHOCTH

3100

50296
20,36

502962
0,36

N3 HUX:

IJIsL OKA3aHUsl YCIIyT

(BBIMOJIHEHUSA
paboT) B pamkax
YTBEPIKACHHOTO
MYHHULHUTIATBHOTO
3a/1aHusl

3110

U1 UHOU
IEeITEeTLHOCTH

[Ipoune ocCHOBHBIE
CPEeACTBa, BCETO

3200

4000

11811
70,07

118117
0,07

B TOM YHCJIE:
JUI1 OCHOBHOM
JEITEIbHOCTH

4100

U3 HUX:
JUTSL OKa3aHUsl yCIyr
(BBIMIOJTHEHUS
paboT) B paMKax
YTBEP>KACHHOTO
MYHHUIUIATBHOTO
3a1aHUs

4110

1 UHOM
IEATEIILHOCTHU

4200

Uroro

9000

12194
929.4
4

121949
29,44
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